



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	4.863.100,00	810.516,50	3.242.066,00	1.008.200,10	4.026.959,04	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	271.000,00	45.166,68	180.666,72	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.134.100,00	855.683,18	3.422.732,72	1.008.200,10	4.026.959,04	0,00
(-) DEDUÇÕES	583.500,00	97.250,04	389.000,16	93.637,04	382.041,33	0,00
Receitas de Operações de Créditos	141.000,00	23.500,00	94.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	12.000,00	2.000,02	8.000,08	1.850,28	2.213,32	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	5.000,02	20.000,08	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	400.500,00	66.750,00	267.000,00	91.786,76	379.828,01	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.550.600,00	758.433,14	3.033.732,56	914.563,06	3.644.917,71	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	4.394.890,00	732.481,67	2.929.926,67	785.104,88	2.890.866,27	800.791,77	2.851.433,16	0,00	
(-) Juros e Encargos da Dívida	7.000,00	1.166,67	4.666,67	0,00	1.713,01	0,00	1.713,01	0,00	
SUBTOTAL	4.387.890,00	731.315,00	2.925.260,00	785.104,88	2.889.153,26	800.791,77	2.849.720,15	0,00	
DESPESAS DE CAPITAL	328.710,00	54.785,00	219.140,00	66.640,01	150.710,50	66.640,01	150.710,50	0,00	
(-) Deduções	67.000,00	11.166,67	44.666,67	16.801,45	60.474,33	16.801,45	60.474,33	0,00	
Amortização de Dívida	67.000,00	11.166,67	44.666,67	16.801,45	60.474,33	16.801,45	60.474,33	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.649.600,00	774.933,33	3.099.733,33	834.943,44	2.979.389,43	850.630,33	2.939.956,32	0,00	
RESULTADO	-4.249.100,00	-708.183,33	-2.832.733,33	-743.156,68	-2.599.561,42	-758.843,57	-2.560.128,31	0,00	
RESULTADO	-99.000,00	-16.500,19	-66.000,77	79.619,62	665.528,28	63.932,73	704.961,39	0,00	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	146.638,48	146.638,48	146.638,48	0,00	0,00	
(-) Disponibilidade de Caixa	163.064,08	859.837,10	551.871,36	-307.965,74	388.807,28	
(-) Aplicações Financeiras	3.797,92	3.721,50	390.885,63	387.164,13	387.087,71	
(-) Demais Ativos Financeiros	1.592,12	4.760,97	7.597,18	2.836,21	6.005,06	
II - Dívida Consolidada Líquida	-21.815,64	-721.681,09	-803.715,69	-82.034,60	-781.900,05	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-21.815,64	-721.681,09	-803.715,69	-82.034,60	-781.900,05	